АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2016 № 116/3
О создании окружного Координационного совета одномандатного избирательного округа №25 по содействию избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов Московской областной Думы в единый день голосования 18 сентября 2016 года
В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании решения Избирательной комиссии Московской области от 04.02.2016 № 251/3430-5 Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать и утвердить состав окружного Координационного совета одномандатного избирательного округа № 25 по содействию избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов Московской областной Думы в единый день голосования 18 сентября 2016 года (прилагается).
Глава городского округа

А.А. Суханов

Утвержден
постановлением Администрации городского
округа Электросталь Московской области

от 18.02.2016 № 116/3
С О С Т А В

окружного Координационного совета одномандатного избирательного округа №25 по содействию избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов Московской областной Думы в единый день голосования
18 сентября 2016 года
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Организация, должность

	Председатель окружного Координационного совета

	1.
	Суханов

Андрей Александрович
	Глава городского округа Электросталь

	Заместитель председателя окружного Координационного совета

	2.
	Костромитин

Владимир Александрович
	Первый заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь

	Члены окружного Координационного совета

	3.
	Балицкий Федор Евгеньевич
	Первый заместитель Главы Администрации городского округа Электрогорск

	4.
	Печникова Ольга Викторовна
	Первый заместитель руководителя Администрации Павлово-Посадского муниципального района

	5.
	Тарасенко Олег Николаевич
	Начальник управления делами Администрации Павлово-Посадского муниципального района

	6.
	Щепин Дмитрий Александрович
	Заместитель Главы Администрации Орехово-Зуевского муниципального района

	7.
	Голикова Елена Анатольевна
	Начальник управления правовой и организационно-информационной работы Администрации Орехово-Зуевского муниципального района

	8.
	Покрыщенко Ольга Анатольевна
	Первый заместитель Главы Администрации городского поселения Куровское Орехово-Зуевского муниципального района

	9.
	Ганенкова Марина Валентиновна
	Заместитель Главы Администрации сельского поселения Давыдовское Орехово-Зуевского муниципального района

	10.
	Банцекин Денис Александрович
	Глава сельского поселения Соболевское Орехово-Зуевского муниципального района

	11.
	Харчевникова Екатерина Владимировна
	Заместитель Главы Администрации сельского поселения Ильинское Орехово-Зуевского муниципального района

	12.
	Мальцева Любовь Сергеевна
	Председатель территориальной избирательной комиссии города Электросталь

	13.
	Коршунова

Елена Анатольевна
	Начальник управления по организационной работе и общим вопросам Администрации городского округа Электросталь

	14.
	Симакова Екатерина Сергеевна
	Консультант отдела территориального первого управления по взаимодействию с органами местного самоуправления Главного управления территориальной политики Московской области

	Секретарь окружного Координационного совета

	15.
	Сергеева Ольга Владимировна
	Главный инспектор управления по организационной работе и общим вопросам Администрации городского округа Электросталь